Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 2 de setembro de 2025 Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

097D55E2F8B1D0DD3AA6AC7B5A9298BC

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS.

• AVISO DE DISPENSA E EXTRATO DE CONTRATO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

097D55E2F8B1D0DD3AA6AC7B5A9298BC

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o resultado do Pregão Presencial nº 011/2025. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos e
suprimentos de informática, bem como prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos de informática para atender as
demandas de todas as secretarias municipais.  Em favor da empresa: C R
TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica
CNPJ sob º 33.627.444/0001-00, sediada na Rua Augusto Pereira Nunes, 01 –
Fiesta Box 230- Centro de Irecê- Bahia Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0C738F830A7648490AD5465511A3F5

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0C738F830A7648490AD5465511A3F5

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o resultado do Pregão Presencial nº 011/2025. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos e
suprimentos de informática, bem como prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em equipamentos de informática para atender as
demandas de todas as secretarias municipais.  Em favor da empresa: C R
TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica
CNPJ sob º 33.627.444/0001-00, sediada na Rua Augusto Pereira Nunes, 01 –
Fiesta Box 230- Centro de Irecê- Bahia Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0C738F830A7648490AD5465511A3F5

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 011/2025 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, BEM COMO PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM MUNICÍPIO DE UIBAI/BAHIA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRATADA C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI,
INSCRITA NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ SOB º 33.627.444/0001-00, SEDIADA NA RUA
AUGUSTO PEREIRA NUNES, 01 – FIESTA BOX 230- CENTRO DE IRECÊ- BAHIA, VENCEDORA DO CERTAME,
CONTRATO 19PP/2025 – PELO VALOR TOTAL R$ 1.556.300,00 (HUM MILHÃO QUINHENTOS E CINQEUNTA
E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS). ASSINATURA 28 DE AGOSTO DE 2025, VIGÊNCIA 27 DE AGOSTO DE 2026.
AIDERLENE ROCHA LEVI. PREFEITA

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0C738F830A7648490AD5465511A3F5

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 2 de setembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 033D/2025

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

A Prefeita  Municipal  de  Uibaí,  considerando  o  parecer  da  Comissão  de Contratação  e
Procuradoria  Jurídica  do município,  exarado  no  presente  processo  administrativo,  RATIFICA,
para  os  devidos  fins,  autorizando  a  contratação  da  empresa NEI  SPORTS,  pessoa  jurídica  de
direito  público,  interno,  inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  nº
09.405.046/000165,  estabelecida  na  Avenida  Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade de Irecê – Bahia.
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivos para
serem destinados a Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Uibai/Ba.
O valor total da aquisição é de R$ 49.960,00(quarenta e nove mil novecentos e sessenta reais).
Uibaí, 29 de agosto de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 033D/2025
O Município de Uibaí/BA, através da Prefeitura Municipal de Uibaí,  torna público que firmou
contrato nº 033D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº. 033D/2025, com a empresa NEI
SPORTS, pessoa  jurídica de direito público,  interno,  inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas sob nº 09.405.046/000165, estabelecida na Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade de
Irecê – Bahia. Objeto: Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de material
esportivos  para  serem  destinados  a  Secretaria  de  Educação, Cultura,  Esporte  e  Lazer  do
Município  de  Uibai/Ba.  Valor  total  da  aquisição  é  de  R$  49.960,00(quarenta  e  nove  mil
novecentos  e  sessenta  reais).  Uibaí,  29  de  agosto  de  2025,  Aiderlene  Rocha  Levi,  Prefeita
Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

097D55E2F8B1D0DD3AA6AC7B5A9298BC

		2025-09-02T18:19:10-0300